Проректору по образовательной деятельности ФГАОУ ВО «СПбПУ» Разинкиной Е.М.
от ________________________________________
________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
группа № ______________________________
                                                                 Тел.____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас в порядке исключения разрешить мне произвести оплату обучения в 2 этапа.
Обязуюсь оплатить:
до ___.___.201   г. – (50-60) % стоимости обучения - ___________ рублей;
до ___.___.201   г. – полностью оплатить обучения - ___________ рублей;
Основание для рассрочки оплаты обучения:_________________________ _______________________________________________________________________
(приложить документы, подтверждающие сложное материальное положение)

Дата _______________	                                Подпись    _________________

[bookmark: _GoBack]«Прошу разрешить оплату обучения в 2 этапа»

Заместитель по работе со студентами
(куратор)                                            	___________ 	/_____________________/

Руководитель Дирекции ОП		 ___________	 /А.В.Черникова/

Директор ИПМЭиТ			____________	/В.Э.Щепинин/